
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 13-2024-03-01

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios,

Por ello,

EL  VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Còrdoba, expida diplomas
correspondientes a Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

SB./





 


 
Nota: 13-2024-03-01 


 
Apellido y Nombres 


 
Documento 


 
Nacionalidad 


 
F. Nacim. 


 
Ing 


 
F. Ingreso 


 
F. Egreso 


Carrera: 011 Arquitectura 
      


Titulo: 118   Arquitecta 
      


ALTAMIRANO, SOFIA DNI 40205077 argentina 16/06/1997 2016 01/12/2015 05/10/2023 


ARCE, LUCIANA DNI 39895723 argentina 14/11/1996 2015 01/12/2014 30/10/2023 


BELLO, CONSTANZA DNI 41736096 argentina 03/03/1999 2017 06/12/2016 13/12/2023 


BOURDICHON URQUIZA, CAMILA MILAGROS DNI 42382413 argentina 31/01/2000 2018 14/12/2017 04/04/2024 


CASTILLO SILES, FATIMA MARIA DNI 35554929 argentina 23/08/1991 2016 03/12/2015 04/04/2024 


DEPETRIS, LUZ MARIA DNI 42439921 argentina 30/03/2000 2018 28/12/2017 06/12/2023 


D'IPPOLITO, VALENTINA DNI 42182515 argentina 16/10/1999 2018 04/12/2017 06/12/2023 


DRAGUN, PAULINA DNI 41711650 argentina 13/01/1999 2017 12/12/2016 13/12/2023 


ENCINAS, LEONELA GUADALUPE DNI 41302938 argentina 04/09/1998 2017 13/12/2016 01/12/2023 


FARIAS, GUADALUPE DNI 41886353 argentina 11/05/1999 2017 13/12/2016 13/12/2023 


GARONE, ORNELLA ROCIO DNI 40751014 argentina 15/12/1997 2016 09/12/2015 01/12/2023 


GAZZOLA, ROCÍO BELÉN DNI 42511231 argentina 08/03/2000 2018 29/11/2017 06/12/2023 


GUZMAN, MICAELA DNI 40680473 argentina 08/01/1998 2016 09/12/2015 14/12/2023 


MAMMANA, MARÍA ANGELA DNI 41962853 argentina 01/06/1999 2017 20/12/2016 14/12/2023 


MARIÑO MIRABELLI, VALENTINA DEL MAR DNI 42384110 argentina 15/03/2000 2018 12/12/2017 05/04/2024 


MARTINEZ ROJAS, IRINA GUADALUPE DNI 40964400 argentina 12/10/1998 2018 28/11/2017 05/04/2024 


MONZONI, CAMILA DNI 42511253 argentina 09/03/2000 2018 06/12/2017 05/04/2024 


OYOLA, MICAELA ALEJANDRA DNI 37775400 argentina 18/10/1993 2012 16/12/2011 01/12/2023 


PALACIO, LUCIANA MARIEL DNI 39303184 argentina 09/11/1995 2017 20/12/2016 05/04/2024 


REVENGA, SOFIA VICTORIA DNI 40840978 argentina 04/02/1998 2016 15/12/2015 12/05/2023 


RUIZ LOPEZ, CORIN DNI 42386626 argentina 10/08/1999 2018 14/12/2017 01/12/2023 


SALAS GONZALEZ, SILVINA MACARENA DNI 38786480 argentina 01/11/1995 2015 17/12/2014 07/12/2023 


SANCHEZ, JULIETA ROCÍO DNI 41483541 argentina 29/11/1998 2017 05/12/2016 05/04/2024 


SANCHEZ, REGINA FLORENCIA DNI 40574386 argentina 12/08/1998 2017 22/12/2016 05/04/2024 


       


Titulo: 118   Arquitecto 
      


BARELLA, LUCIANO DNI 41599849 argentina 07/10/1998 2017 06/12/2016 13/12/2023 


CELIZ, JULIO ALBERTO DNI 36651189 argentina 23/03/1992 2011 17/12/2010 13/12/2023 


COSTA OBRELAN, LUIS GABRIEL DNI 40106054 argentina 03/02/1997 2015 03/12/2014 01/12/2023 


FERRER, TOMAS EZEQUIEL DNI 39499288 argentina 24/05/1996 2014 06/12/2013 23/11/2023 


FESTA, NICOLÁS MARTÍN DNI 41116159 argentina 23/09/1998 2017 13/12/2016 05/04/2024 


FRAIRIA MOYANO, IAN AGUSTÍN DNI 41225482 argentina 05/08/1998 2017 13/12/2016 27/10/2023 


FUNES, NICOLAS DANIEL DNI 39092023 argentina 11/01/1996 2016 14/12/2015 05/04/2024 


GARCIA REICH, ENRIQUE DARDO DNI 34768873 argentina 17/09/1989 2008 10/12/2007 30/11/2023 


GOMEZ, IGNACIO DNI 41963234 argentina 24/11/1998 2018 29/01/2018 01/12/2023 


HENRIQUEZ PARADA, CARLOS ROBERTO DNI 92837564 chilena 30/04/1985 2003 10/12/2002 07/12/2023 


MOLINA RECALDE, JUAN PABLO DNI 32530637 argentina 04/05/1987 2006 02/12/2005 06/12/2023 


NOVELLO, SANTIAGO ARIEL DNI 40249228 argentina 03/04/1997 2015 11/12/2014 14/12/2023 


SESMA, FRANCO NICOLAS DNI 38809054 argentina 02/09/1995 2015 01/12/2014 01/12/2023 


Cantidad: 37 
      







Nota: 13-2024-03-01 


 
Apellido y Nombres 


 
Documento 


 
Nacionalidad 


 
F. Nacim. 


 
Ing 


 
F. Ingreso 


 
F. Egreso 


Carrera: 012 Diseño Industrial 
      


Titulo: 135   Diseñadora Industrial 
      


ALVAREZ, GUILLERMINA MARÍA DNI 42693270 argentina 15/08/2000 2019 10/12/2018 04/03/2024 


AUDISIO, DELFINA DNI 41034285 argentina 06/07/1998 2017 05/12/2016 04/03/2024 


CALUVA, ANA PAULA DNI 39989421 argentina 29/11/1996 2015 04/12/2014 27/11/2023 


LIRIA, AGOSTINA DNI 41225178 argentina 26/09/1998 2017 13/12/2016 22/09/2023 


LOPEZ MEYER, MICAELA DNI 95708679 boliviana 19/10/1998 2017 20/12/2016 27/11/2023 


MARCO, PAULA DNI 42890581 argentina 12/09/2000 2019 14/12/2018 04/03/2024 


MATTIO, MARIA PAULA DNI 41521372 argentina 11/08/1998 2017 21/12/2016 27/11/2023 


Titulo: 135   Diseñador Industrial 
      


HERNANDEZ DOLIANI, GASTÓN NICOLAS DNI 41736330 argentina 06/02/1999 2017 15/12/2016 22/09/2023 


NIHOUL, IGNACIO JOSE DNI 39251497 argentina 10/02/1996 2017 06/12/2016 27/11/2023 


ROLON, FEDERICO DNI 36611148 argentina 14/04/1992 2010 10/12/2009 28/04/2017 


SHEN, DANIEL DNI 41062036 argentina 14/03/1998 2017 16/12/2016 18/09/2023 


SUAREZ FERNANDEZ, NICOLAS DNI 43365158 argentina 20/04/2001 2019 13/12/2018 04/03/2024 
 


Cantidad: 12 


 





	numero_documento: RD-2024-424-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Mayo de 2024
		2024-05-17T10:37:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-21T11:35:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-21T11:35:20-0300
	GDE UNC




